- 1 -

宾整领发〔2022〕2 号

宾川县涉农资金整合领导组
关于下达 2022年第二批财政涉农整合资金的

通 知

各乡镇人民政府、县级各有关部门：

根据《宾川县人民政府办公室关于印发<宾川县统筹整合使

用财政涉农资金管理办法（试行）>的通知》（宾政办通〔2019〕

44号）要求，经县涉农资金整合领导组审定，现将宾川县 2022

年第二批财政涉农整合资金 3175.38 万元下达给你们，请认真贯

彻执行。具体项目资金情况及实施责任单位详见宾川县 2022 年

第二批涉农整合资金下达情况表（附件 1），请各乡镇、县级各

宾川县涉农资金整合领导组文件

附件1

宾川县2022年第二批涉农整合资金下达情况表
单位：万元

序号
资金来源文
号

资金来源级次
资金类别

下达项目责任
（实施）单位

资金额度
项目名称 资金用途

项目责任（实
施）单位

项目类别 备注

合计 中央 省 州 县

1

大财农
[2021]168号

505.00

495.00 以工代赈 495.00
宾川县2022年鸡足山镇以工代

赈工程

水池清淤12000立方米，新建渠道8条，

总长8.88公里，机耕路三条，总长2.6公
里

鸡足山镇人民政府 产业发展

大财农
[2022]21号 10.00

财政衔接推
进乡村振兴

补助资金

10.00

2

大财农
[2021]168号

543.28 543.28
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

543.28 小额信贷贴息补助项目

面向有产业发展能力和贷款需求的卡户
、边缘户，每户放贷5万元以内的产业发

展小额贴息贷款，

宾川县乡村振兴局 产业发展

3 200.00 200.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

200.00 “雨露计划”补助项目
以中职（中技）学历职业教育为手段，
促成贫困地区青壮年转移就业、自主创
业及贫困学生学业资助

宾川县教育体局 教育扶贫

4 500.00 500.00
财政衔接推
进乡村振兴

补助资金

500.00 宾川县广黄至鸡坪街产业公路
改建路基、路面9千米，路基路面宽4.5-
6.5米 宾川县交通运输局 产业发展

5 150.00 150.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

150.00 钟英乡咪下村产业道路建设项
目

改建四级公路7.75千米，路基路面宽4.5
米，路面宽3.5米。

宾川县交通运输局 产业发展

6 350.00 350.00
财政衔接推

进乡村振兴
补助资金

350.00 钟英乡唐古地村委会利哩箐村
、小松坪村产业道路建设项目

改建四级公路18.5千米，路基路面宽4.5
米，路面宽3.5米。

宾川县交通运输局 产业发展

7 大财农
[2022]21号 20.00 20.00

财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

20.00  州城镇山岗村委会老马营村水

源工程建设项目

原机井损毁，钻深井1口，输电线路建

设，安装配套抽水设备。
州城镇人民政府 基础设施（人饮)

8 大财农
[2021]168号 30.00 30.00

财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

30.00 宾川县大营镇瓦溪村委会河底
小组安全饮水巩固提升工程

安装DN50镀锌钢管500来这、打180米深

井一眼、安装抽水泵1项、架三项电1项
、安装DN50法兰盘60个、新建9平方米

配电室、安装DN50水表1个等。

大营镇人民政府 基础设施（人饮)

第 1 页，共 3 页

宾川县2022年第二批涉农整合资金下达情况表
单位：万元

序号
资金来源文
号

资金来源级次
资金类别

下达项目责任
（实施）单位

资金额度
项目名称 资金用途

项目责任（实
施）单位

项目类别 备注

合计 中央 省 州 县

9 大财农
[2021]168号 50.00 50.00

财政衔接推
进乡村振兴

补助资金

50.00 鸡足山镇白荡坪上清村示范村
暨人畜饮水工程

新建蓄水池100m³（1座）；打深井一

口，井深150m；架设输电线路300m（含

变压器、抽水设施等）安装DN40镀锌管

2000m，安装DN25镀锌管2000m。

鸡足山镇人民政府 基础设施（人饮)

10 大财农
[2022]21号 130.00 130.00

财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

130.00
宾川县力角镇米汤村委会米汤
井、麻栗窝、旧屋基小组人饮
建设工程

新建200米深DN219钢管井一口，DN15-
DN40输配水镀锌钢管长16.8km，100m³
调节池1个，50m³调节池1个，9平方米配

电室1间，380V输电线路1000m及管件、

镇支墩等设施。

力角镇人民政府 基础设施（人饮)

11

大财农
[2021]168号

23.00 23.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

23.00 宾川县金牛镇杨公村人饮提升
工程

仙鹤水库供县城人饮主管至杨公村杨公
箐社会福利中心2.5千米金属给水管架设

宾川县民政局 基础设施（人饮)

12 56.10 56.10
财政衔接推
进乡村振兴

补助资金

56.10 金牛镇大尖峰村委会大小枧槽
人饮工程

人饮工程建设，打300米深井一眼，管线

架设3000米，电力线路架设线长200米、

6米杆3根，80立方米水池一座，管护设

施一间。

金牛镇人民政府 基础设施（人饮)

13 36.00 36.00
财政衔接推

进乡村振兴
补助资金

36.00
宾川县乡村振兴美丽村庄建设
项目—宾居镇清河社区西营人

饮蓄水池建设工程

新建300立方米蓄水池1座及附属工程。 宾居镇人民政府 基础设施（人饮)

14 160.00 160.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

160.00
金牛镇彩凤村委会彩凤村民族
团结进步示范村暨人居环境整
治建设项目

提升改造村内排污设施 1千米，安装垃圾

箱体等。
金牛镇人民政府 基础设施

15 25.00 25.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

25.00 宾居镇宾居社区六组绞房沟改
造和新街涵洞翻修工程

新街涵洞改造工程，实施旧路面清挖及
土石方182立方米，安装C20砼涵洞边

墙，59.8立方米，安装C30钢筋砼路面

（盖板）26平方米，集镇排水窖井恢复

等；绞房沟改造工程，实施土石方开挖

340.2m3，C20砼沟边墙、底板135立方米

等。

宾居镇人民政府 基础设施

16 大财农
[2022]21号 150.00 150.00

财政衔接推
进乡村振兴

补助资金

150.00 乔甸镇集镇农副产品交易中心
示范项目

建设农产品交易区及相关配套设施 乔甸镇人民政府 产业发展

第 2 页，共 3 页

宾川县2022年第二批涉农整合资金下达情况表
单位：万元

序号
资金来源文
号

资金来源级次
资金类别

下达项目责任
（实施）单位

资金额度
项目名称 资金用途

项目责任（实
施）单位

项目类别 备注

合计 中央 省 州 县

17 大财农
[2021]168号 150.00 150.00

财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

150.00 宾川县携手奔小康项目鸡足山
镇基础设施建设项目

1、人行道铺筑青石板2280.72平方米及

相应设施；2、人行道侧边高临空段安装

石材栏杆895.18米，3、道路改扩建2条
、长465.5米、C30砼浇筑路面2610.4平方

米、宽5.0米、0.20米,C20浇筑挡墙622.6
立方米。

鸡足山镇人民政府 基础设施

18

大财农
[2022]21号

37.00 37.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

37.00
宾川县州城镇白庄村委会马官
营三组、四组村间道路建设项
目

建设总长300米的村间道路，均宽5米左

右，建设完善防渗排灌沟渠。
州城镇人民政府 基础设施

19 60.00 60.00
财政衔接推
进乡村振兴
补助资金

60.00 拉乌乡核桃采收道路

打洞山垭口至小鸡山10公里，五台坡垭

口至小鸡山18公里，新兴村委会獐子厂

至新田村委会凹马腰15公里，大厂石楼

梯到指路碑梁子17公里，共计60公里，

有效宽度4米。

拉乌乡人民政府 产业发展

合计 3175.38 2768.38 407.00 3175.38

第 3 页，共 3 页